
ASSOCIAZIONE
 

“GIULIANO PER L’ORGANO DI TESERO”

 
con sede in

 
Tesero, Via Delmarco, 8

 
 per l’esercizio chiuso al 

31.12.2018

RENDICONTO ECONOMICO E 
FINANZIARIO



Conto Economico

Costi 2017 2018

Imposta di bollo 100,00€               8,43€                   

Imposta pubblicità 12,00€                 -€                     

Siae 247,21€               484,20€               

Imposte e Tasse 359,21€             492,63€             

Corso d'Organo 2.000,00€            2.200,00€            

Spese per concerti 812,26€               1.166,11€            

Registrazione dominio e PEC 201,24€               -€                     

Oneri bancari 18,64€                 28,14€                 

Altri costi per servizi 3.032,14€          3.394,25€          

Cancelleria 53,41€                 13,80€                 

Spese per eventi sociali 464,00€               765,00€               

Fodera per portativo 337,94€               -€                     

Donazioni Banda Sociale E. Deflorian 
Tesero: "Un Organo per le Dolomiti"

-€                     21.000,00€          

Oneri diversi di gestione 855,35€             21.778,80€        

Totale Costi 4.246,70€        25.665,68€      

Avanzo / disavanzo di gestione 7.887,05€            4.008,93-€            

Totale a Pareggio 12.133,75€      21.656,75€      

Ricavi 2017 2018

Corso d'Organo 2.000,00€            2.600,00€            

Eventi sociali 937,00€               1.388,00€            

Contributo Concerto CLM 397,74€               425,00€               

Contributo Comune di Tesero 1.000,00€            -€                     

Contributo Studio Bortolotti Conci 1.500,00€            -€                     

Contributo Cassa Rurale -€                     9.000,00€            

Donazione Opere Artisti Locali 1.525,00€            -€                     

Donazioni 4.772,98€            8.238,49€            

Proventi vari 12.132,72€        21.651,49€        

Interessi attivi su dep. bancario 1,03€                   5,26€                   

Interessi attivi 1,03€                 5,26€                 

Totale Ricavi 12.133,75€      21.656,75€      



Rendiconto Finanziario

Entrate 2017 2018

Interessi attivi 1,03€                   5,26€                   

Corso d'Organo 2.000,00€            2.600,00€            

Eventi sociali 937,00€               1.388,00€            

Contributo Concerti CLM 397,74€               425,00€               

Contributo Comune di Tesero 1.000,00€            -€                     

Contributo Studio Bortolotti Conci 1.500,00€            -€                     

Contributo Cassa Rurale -€                     9.000,00€            

Donazione Opere Artisti Locali 1.525,00€            

Quote Associative 600,00€               820,00€               

Donazioni 4.772,80€            8.238,49€            

Totale Entrate 12.733,57€      22.476,75€      

Uscite 2017 2018

Oneri bancari 18,64€                 28,14€                 

Imposta di bollo 100,00€               8,43€                   

Fodera per portativo 337,94€               

Siae 247,21€               484,20€               

Spese per concerti 824,26€               1.166,11€            

Registrazione dominio e PEC 201,24€               -€                     

Corso d'Organo 2.000,00€            2.200,00€            

Cancelleria 53,41€                 13,80€                 

Spese per eventi sociali 464,00€               765,00€               

Pagamento Organo Portativo 5.500,00€            -€                     

Donazioni Banda Sociale E. Deflorian 
Tesero: "Un Organo per le Dolomiti"

-€                     21.000,00€          

Totale Uscite 9.746,70€          25.665,68€        

Differenza 2.986,87€        3.188,93-€        

Banca Iniziale 246,60€               3.233,65€            

Banca finale 3.233,65 €           44,72 €                

Differenza 2.987,05€        3.188,93-€        



Stato Patrimoniale

Attività 2017 2018

Organo portativo 26.840,00€          26.840,00€          

Banca 3.233,65€            44,72€                 

Totale Attivo 30.073,65€      26.884,72€      

Passività e Netto 2017 2018

Soci ordinari 2.380,00€            2.700,00€            

Soci sostenitori 5.950,00€            6.450,00€            

Riserva indivisibile 13.856,60€          21.743,65€          

Avanzo / Disavanzo  di gestione 7.887,05€            4.008,93-€            

Patrimonio Netto 30.073,65€        26.884,72€        

Passività -€                     -€                     

Totale Passivo e Netto 30.073,65€      26.884,72€      

  
Tesero, 10 maggio 2019

La Presidente

Luisa Mich


